Руководителю Азово-Черноморского
Территориального управления

Федерального агентства по рыболовству

В.В. Ашарину

ЗАЯВЛЕНИЕ

О заключении договора пользования рыбоводным участком с рыбоводным хозяйством, которому был предоставлен рыбопромысловый участок для осуществления товарного рыбоводства на основании договора о предоставлении рыбопромыслового участка.

(в соответствии с требованиями приказа Министерства сельского хозяйства         Росссийской Федерации от 07 августа 2014 года № 305)

Для юридического лица или крестьянского (фермерского хозяйства), созданного в качестве юридического лица:

Наименование предприятия____________________________________________________

____________________________________________________________________________

(полное и сокращенное)
Место нахождение и адрес____________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Банковские реквизиты_______________________________________________________________________________________________________________________________________________

ИНН _______________________________________________________________________

Основной государственный регистрационный номер_______________________________

Контактный телефон__________________________________________________________
Для индивидуального предпринимателя и представителя или главы крестьянского (фермерского хозяйства), созданного без образования юридического лица:

Ф.И.О.______________________________________________________________________

(полностью)

Документ, удостоверяющий личность____________________________________________________________________
(номер, серия документа)

____________________________________________________________________________
(кем и когда выдан)

Место жительства_______________________________________________________________________________________________________________________________________________

Банковские реквизиты_______________________________________________________________________________________________________________________________________________

ИНН________________________________________________________________________

Страховой номер индивидуального лицевого счета

в системе обязательного пенсионного страхования ________________________________

Контактный телефон__________________________________________________________

Фамилия, имя, отчество (при наличии) лица, уполномоченного действовать от имени рыбоводного хозяйства________________________________________________________
Прошу Вас заключить с__________________________________________________

                                                                (полное и сокращенное наименование юридического лица, либо ФИО)

договор пользования рыбоводным участком для осуществления аквакультуры (рыбоводства), на основании ранее заключенного (действующего) договора о предоставлении рыбопромыслового участка для осуществления товарного рыбоводства.

В качестве подтверждения наличия оснований для заключения указанного договора сообщаю следующие сведения:

дата заключения и номер договора о предоставлении рыбопромыслового участка для осуществления товарного рыбоводства___________________________________________
____________________________________________________________________________

наименование государственного органа, заключившего договор о предоставлении рыбопромыслового участка для осуществления товарного рыбоводства_______________

____________________________________________________________________________

объекты аквакультуры, подлежащие разведению и (или) содержанию, выращиванию, а также выпуску в водный объект и изъятию в границах рыбоводного участка___________

____________________________________________________________________________

сведения об объектах рыбоводной инфраструктуры, находящейся в границах рыбопромыслового участка____________________________________________________

____________________________________________________________________________

К заявлению прилагается:

а) заверенная в установленном законодательством Российской Федерации копия договора о предоставлении рыбопромыслового участка для осуществления товарного рыбоводства;
б) документ, удостоверяющий личность, и документ, подтверждающий полномочия представителя действовать от имени рыбоводного хозяйства (выписка из ЕГРИП, ЕГРЮЛ, копия свидетельства ЕГРИП, ЕГРЮЛ, для юридических лиц – копия приказа о назначении на должность);
в) передаточный акт или разделительный баланс (в случае, если после заключения договора о предоставлении рыбопромыслового участка для осуществления товарного рыбоводства рыбоводным хозяйством проведена реорганизация).

дата____________________
Наименование организации ____________________________________________________

________________________________         ____________           ______________________
(должность лица уполномоченного

на подписание настоящего заявления)                                        (подпись)                              (расшифровка подписи)